
Varros Menippea
Gerontodidaskalos
Read More
SKU: 19258
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Lenkeit, Petereditore: s.n.luogo-edizione:
Kölnanno-edizione: 1966

Product Description
115 Seiten; 21 cm, softcover, Inaugural-Dissertation zur Erlangung des Doktorgrades der
Philosophischen Fakultät der Universität zu Köln. Das Buch stammt aus einer teil aufgelösten
Bibliothek mit den üblichen Stempeln und Sigeln. brossura Molto buono (Very Good) (19258)

Catologo Libreria Viborada
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L'opera educativa di Leonardo
Murialdo : commemorazione
svoltasi a Torino ricorrendo il 1.
centenario dell'Unita d'Italia
Read More
SKU: 18131
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Corghi, Corradoeditore: s.n.luogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1962

Product Description
34 pagine con 3 tav. : ill. ; 26 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri
e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (18131)

Catologo Libreria Viborada
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De "adoptiva" nostra filiazione
divina ut est "partecipato"
Naturalis Filiationis Christi
(adnotationes)
Read More
SKU: 17717
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Camilleri N.editore: s.n.luogo-edizione: s.l.
anno-edizione: s.a.

Product Description
In 8, 378-482 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. In lito, cerniera anteriore rinforzata con filmoplast (trasparente) brossura
Molto buono (Very Good) (17717)

Catologo Libreria Viborada
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Liguria preromana : dizionario
etimologico della toponomastica
ligure arcaica : ad uso degli
studiosi e dei cultori di
enigmistica
Read More
SKU: 14792
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Miscosi, Giulioeditore: s.n.luogo-edizione:
Genovaanno-edizione: 1964 (Sampierdarena Genova
: Scuola Grafica don Bosco)

Product Description
in 8°, pp. 77, bross. edit. ill., con alcune figure in nero n.t. , una pieghetta alla copertina
posteriore brossura Molto buono (Very Good) (14792)

Atti del Convegno Parliamo della
nostra cittÃ  : Faenza, 21-23-28-
30 ottobre 1976
Read More
SKU: 14282
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Convegno Parliamo della nostra cittÃ , Amici
dell'arte <Faenza>editore: s.n.luogo-edizione:
Faenzaanno-edizione: stampa 1977 (Castelbolognese
: Grafica Artigiana)
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Product Description
282 pagine: ill. ; 24x26 cm. brossura, firma di possesso all'antiporta, altrimenti ottimo brossura
Molto buono (Very Good) (14282)

Contributi alla geografia
dell'acciaio. UniversitÃ  degli
studi Roma: Istituto di geografia
economica
Read More
SKU: 14074
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Massi Ernestoeditore: s.n.luogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1969

Product Description
8vo pp. (6) -VIII-304, numerosi diagrammi Opera edita sotto gli auspici della Facoltà di
Economia e Commercio dell'Università' di Roma. Istituto di Geografia Economica e cartine,
anche ripiegate, nel testo e fuori testo, sottolineature a matita da pagina 6 a pagina 24 e da pp.
179-231, tracce di polvere alla copertina. brossura Mediocre (Poor) (14074)
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Archeologia e miti in
Santarcangelo di Romagna
Read More
SKU: 13129
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Pedretti, Luigi Renatoeditore: s.n.luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1957 (Rimini : Tip.
Cosmi)

Product Description
61 pagine con 1 carta ripieg. 25 cm. Brossura come da foto brossura Ottimo (Fine) (13129)
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Raccolta completa delle poesie
giocose del dottore Antonio
Guadagnoli d'Arezzo
Read More
SKU: 12076
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Guadagnoli Antonioeditore: s.n.luogo-
edizione: Luganoanno-edizione: 19.

Product Description
464 p. ; 16 cm. Rilegatura coeva mezza pelle con impressioni in oro sul dorso. Conserva le
copp. originali. Timbro di possesso sotto l'occhiello. Piatti con leggere abrasioni rilegato Buono
(Good) (12076)
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Ex Libris
Read More
SKU: 11724
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Palmiro Togliattieditore: s.n.luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: s.d.

Product Description
In 16, ex libris su cartoncino cartolina Molto buono (Very Good) (11724)
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Lezioni di paleografia
Read More
SKU: 11697
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Battelli Giulioeditore: s.n.luogo-edizione:
Citta del Vaticanoanno-edizione: 1939

Product Description
X, 241 pagine, 26 cm. - In testa al front.: Pont. scuola vaticana di paleografia e diplomatica.
Brossura, dedica anonima, timbro e firma di possesso al frontespizio. 2. edizione brossura Molto
buono (Very Good) 2.edizione(11697)

Catologo Libreria Viborada
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Versi
Read More
SKU: 11445
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Basso, Giacomoeditore: s.n.luogo-edizione:
Novi Ligureanno-edizione: 1924? (Signa : Innocenti &
Pieri)

Product Description
303 pagine,19 cm. cartonato editoriale come da foto, dedica anonima in antiporta e piccola
mancanza al bordo superiore dell'antiporta, firma di possesso al frontespizio rilegato Buono
(Good) (11445)
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Il Selvaggio di Mino Maccari :
1924-1943 : Teatro Comunale,
Fiuggi, 2-29 giugno 1975
Read More
SKU: 11202
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: catalogo a cura di Giuseppe Appella, Enzo
Dalla Chiesaeditore: s.n.luogo-edizione: s.l.anno-
edizione: stampa 1975 (Roma : Sti)

Product Description
67 pagine, illustrato, 21 cm. Brossura, in copertina "IL SELVAGGIO" di Mino Maccari, 1929 , oglio
su tela brossura Molto buono (Very Good) (11202)
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